
ZARZĄDZENIE NR 186/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 19 października 2015 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.8851) oraz upoważnienia zawartego w par.8 ust. 1 uchwały 
Budżetowej Gminy Nowa Dęba na 2015 rok przyjętej Uchwałą Nr III/26/2015 Rady Miejskiej w Nowej 
Dębie z dnia 29 stycznia 2015 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 173.155,-zł zgodnie z tabelą Nr 1, 
w tym:
1) dochody bieżące - 173.155,-zł

Tabela Nr 1
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 750 Administracja publiczna 7 898 7 898 -

75011 Urzędy Wojewódzkie 7 898 7 898 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 7 898 7 898 -

2. 751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 

i ochrony państwa oraz 
sądownictwa 21 820 21 820 -

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 21 820 21 820 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 21 820 21 820 -

3. 801 Oświata i wychowanie 275 275 -
80110 Gimnazja 275 275 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 275 275 -

4. 852 Pomoc społeczna 143 162 143 162 -
85203 Ośrodki wsparcia 30 000 30 000 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 30 000 30 000 -

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 66 076 66 076 -

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 66 076 66 076 -

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 300 6 300 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 6 300 6 300 -

85216 Zasiłki stałe 40 786 40 786 -

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 40 786 40 786 -

Id: FF1E1E05-57D3-41D3-9EA4-65D3562E40D3. Uchwalony Strona 1



Razem: 173 155 173 155 -

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 178.155,-zł zgodnie z tabelą Nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 178.155,-zł

Tabela Nr 2
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 750 Administracja publiczna 7 898

75011 Urzędy Wojewódzkie 7 898
Wydatki bieżące 7 898
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 7 898
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 898

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 7 898

2. 751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony państwa oraz sądownictwa 21 820
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 21 820

Wydatki bieżące 21 820
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 820

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych (zad.zlec.) 21 820
3. 801 Oświata i wychowanie 275

80110 Gimnazja 275
Wydatki bieżące 275
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 275
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 275

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.-G-1) 2

4240
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(zad.zlec. G-1) 273

4. 851 Ochrona zdrowia 5 000
85153 Zwalczanie narkomani 5 000

Wydatki bieżące 5 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 5 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000

4300 zakup usług pozostałych 5 000
5. 852 Pomoc społeczna 143 162

85203 Ośrodki wsparcia 30 000
Wydatki bieżące 30 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 30 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 560

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 6 300
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 260

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 23 440
4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 2 880
4220 zakup środków żywności (zad.zlec.) 2 500
4260 zakup energii (zad.zlec.) 5 100
4270 zakup usług remontowych (zad.zlec.) 2 000
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 10 300

4360
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
(zad.zlec.) 160

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zad.zlec.) 500

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 66 076

Id: FF1E1E05-57D3-41D3-9EA4-65D3562E40D3. Uchwalony Strona 2



Wydatki bieżące 66 076
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 076

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.) 66 076
85215 Dodatki mieszkaniowe 6 300

Wydatki bieżące 6 300
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 124
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 124

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 24
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 100

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 176
3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 6 176

85216 Zasiłki stałe 40 786
Wydatki bieżące 40 786
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 786

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.) 40 786
Razem: 178 155

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 5.000,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym:
1) wydatki bieżące - 5.000-zł

Tabela Nr 3
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 851 Ochrona zdrowia 5 000

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000
Wydatki bieżące 5 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 5 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000
b)  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500
4410 podróże krajowe służbowe 500

Razem: 5 000

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz.938, poz. 1646 oraz 
z 2014 r. poz.379, poz,911, poz. 1146, poz. 1877.

Id: FF1E1E05-57D3-41D3-9EA4-65D3562E40D3. Uchwalony Strona 3




